

**KloAgger A/S**

**Nordholmen 11  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 34 88 36 37**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. oktober 2019

---

**Marco Munthe Agger**  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	13
Balance pr. 30. juni 2019	14
Noter til årsrapporten	16

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	KloAgger A/S Nordholmen 11 2650 Hvidovre
	Telefon: 53532244
	Hjemmeside: <a href="http://www.kloagger.dk">www.kloagger.dk</a>
	CVR-nr.: 34 88 36 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 12. december 2012
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
<b>Bestyrelse</b>	Daniel Munthe Agger, formand John Agger Marco Munthe Agger Per Hvolgaard Mortensen
<b>Direktion</b>	Marco Munthe Agger, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af industrielle rengøringsopgaver, herunder slamsugning og alle former for kloakservice samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.912.314, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.882.004.

Der har i året 2018/19 været en omsætningsstigning på 10% i forhold til sidste år.

Selskabet har i år præsteret at afvikle gæld for t.kr. 4.268.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil vækste med minimum 10% i det kommende regnskabsår, og ledelsen ser gode muligheder for at skabe endnu bedre indtjening i fremtiden.

Ledelsen er tilfreds med resultatet for regnskabsåret 2018/19.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.376.852</b>	<b>18.355.259</b>
Personaleomkostninger	1	-13.478.589	-12.627.207
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.898.263</b>	<b>5.728.052</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.390.398	-857.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.507.865</b>	<b>4.870.818</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	483.225
Finansielle indtægter	3	14.525	25.635
Finansielle omkostninger	4	-356.534	-705.619
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.165.856</b>	<b>4.674.059</b>
Skat af årets resultat	5	-1.253.542	-938.116
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.912.314</u></b>	<b><u>3.735.943</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		2.912.314	3.735.943
		<b><u>3.912.314</u></b>	<b><u>3.735.943</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		8.561.850	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>8.561.850</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		7.994.434	8.143.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.075.738	2.630.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>11.070.172</b>	<b>10.773.865</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	9.471.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.471.782</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.632.022</b>	<b>20.245.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.004.476	3.423.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.415	50.751
Periodeafgrænsningsposter		1.240.932	1.400.863
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.259.823</b>	<b>4.874.765</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.033</b>	<b>1.408.634</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.282.856</b>	<b>6.283.399</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.914.878</b>	<b>26.529.046</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		12.782.004	9.723.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	9	<b>14.882.004</b>	<b>10.823.383</b>
Hensættelse til udskudt skat	10	367.315	376.749
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>367.315</b>	<b>376.749</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.526.006	2.689.242
Kreditinstitutter		320.991	2.960.785
Selskabsskat		1.262.976	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.228	3.076.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>4.118.201</b>	<b>8.726.319</b>
Gæld til realkreditinstitutter	11	163.200	162.400
Banker	11	51.674	0
Kreditinstitutter, kortfristet gæld	11	412.800	1.768.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.132.233	623.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.658	828.175
Gæld til associerede virksomheder		4.781	4.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.993.942	0
Selskabsskat		0	898.260
Anden gæld		2.298.226	2.265.761
Periodeafgrænsningsposter		12.844	52.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.547.358</b>	<b>6.602.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.665.559</b>	<b>15.328.914</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.914.878</b>	<b>26.529.046</b>
Leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualposter mv.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.639.377	10.940.714
Pensioner	1.441.582	1.378.834
Andre omkostninger til social sikring	344.290	255.966
Andre personaleomkostninger	53.340	51.693
	<b><u>13.478.589</u></b>	<b><u>12.627.207</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytte	<u>0</u>	<u>483.225</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>483.225</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>14.525</u>	<u>25.635</u>
	<b><u>14.525</u></b>	<b><u>25.635</u></b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.271	69.449
Andre finansielle omkostninger	<u>354.263</u>	<u>636.170</u>
	<b><u>356.534</u></b>	<b><u>705.619</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.262.976	898.260
Årets udskudte skat	<u>-9.434</u>	<u>39.856</u>
	<b><u>1.253.542</u></b>	<b><u>938.116</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>9.012.474</u>
Kostpris ultimo		<u>9.012.474</u>
Af- og nedskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		<u>450.624</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>450.624</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>8.561.850</u></b>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	8.604.975	5.196.070
Tilgang i årets løb	0	1.236.081
Afgang i årets løb	0	-228.000
Kostpris ultimo	<u>8.604.975</u>	<u>6.204.151</u>
Af- og nedskrivninger primo	461.949	2.565.231
Årets afskrivninger	148.592	791.182
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-228.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>610.541</u>	<u>3.128.413</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.994.434</u></b>	<b><u>3.075.738</u></b>



**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.653.720	9.653.720
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>-9.653.720</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>9.653.720</u>
Værdireguleringer primo	-181.938	-136.318
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	181.938	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-45.620</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>-181.938</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.471.782</u></b>

## Noter

### 9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	1.100.000	9.723.383	0	10.823.383
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	0	146.307	0	146.307
Korrigeret egenkapital primo	1.100.000	9.869.690	0	10.969.690
Årets resultat	0	2.912.314	0	2.912.314
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>12.782.004</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.882.004</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.100.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Virksomhedskapital primo	1.100.000	1.100.000	1.100.000	800.000	800.000
Tilgang i året	0	0	0	300.000	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>	<b>800.000</b>

---

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat primo	376.749	336.893
Hensat i året	0	39.856
Anvendt i året	<u>-9.434</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat ultimo</b>	<b><u>367.315</u></b>	<b><u>376.749</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>367.315</u>	<u>376.749</u>
	<b><u>367.315</u></b>	<b><u>376.749</u></b>

## Noter

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.876.406	2.039.642
Mellem 1 og 5 år	<u>649.600</u>	<u>649.600</u>
Langfristet del	2.526.006	2.689.242
Inden for et år	<u>163.200</u>	<u>162.400</u>
	<b><u>2.689.206</u></b>	<b><u>2.851.642</u></b>
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>320.991</u>	<u>2.960.785</u>
Langfristet del	320.991	2.960.785
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>412.800</u>	<u>1.768.107</u>
Kortfristet del	<u>412.800</u>	<u>1.768.107</u>
	<b><u>733.791</u></b>	<b><u>4.728.892</u></b>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>8.228</u>	<u>3.076.292</u>
Langfristet del	8.228	3.076.292
Inden for et år	<u>1.993.942</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>1.993.942</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.002.170</u></b>	<b><u>3.076.292</u></b>
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.262.976</u>	<u>0</u>
Langfristet del	<u>1.262.976</u>	<u>0</u>
Øvrig kortfristet skattegæld	<u>0</u>	<u>898.260</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>898.260</u>
	<b><u>1.262.976</u></b>	<b><u>898.260</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>12 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	2.780.620	2.204.512
Mellem 1 og 5 år	8.471.752	6.941.974
Efter 5 år	<u>1.095.759</u>	<u>1.099.054</u>
	<b><u>12.348.131</u></b>	<b><u>10.245.540</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	3.464.190	2.913.300

## 13 Eventualposter mv.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.689, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 7.994.

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankmellemværender med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle rettigheder og driftsmidler.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 734, er der givet pant i selskabets driftsmidler, t.kr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 3.076.

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 1.500 til sikkerhed for mellemværender med Vækstfonden. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.